України. Місцезнаходження: Україна, 02099, місто
Київ, вулиця Ялтинська, будинок 11. ЄДРПОУ:
23311317. Строк дії банківської гарантії має бути не
менше 90 календарних днів з дати кінцевого строку
подання пропозицій Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 492 000,00 грн. (чотириста дев’яносто
дві тисячі грн. 00 коп.). Пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням пропозиції,
відхиляються замовником. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів Учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників: